
 

 

Číslo jednací: 57/OIT/11 
 

Výzva k podání nabídky 
 
 

Název veřejné zakázky 
Konektivita pro online video přenos z  jednání 
zastupitelstva Statutárního města Karlovy Vary  

Název zadavatele  Statutární město Karlovy Vary 

IČ zadavatele 00254657 

Kontaktní adresa 

zadavatele 

Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20  

Kontaktní osoby 
zadavatele 

Petr Vaňkát 
vedoucí odboru IT 

Telefon 353 118 141 

E-mail p.vankat@mmkv.cz 

 

 
I. Vymezení předmětu zakázky 

 
Předmětem zakázky je zajištění konektivity pro online video přenos z  jednání 
zastupitelstva Statutárního města Karlovy Vary, kdy budeme připojovat dvě lokality:  

1) Lázně 5 Alžbětiny Lázně nebo 
2) Lidový dům Stará Role  

 

Technické parametry připojení: 
Linka s neomezeným připojením a bez agregace a omezení dat. S garantovanou rychlostí 

4 Mbps/4 Mbps - FULL duplex pro účely video přenosu. Ukončení okruhu v lokalitě 
požadováno veřejnou IP adresou s  routerem s ethernet portem k předání. Mimo linky 4/4 
pro ONLINE přenos zastupitelstva zřídit a provozovat Wifi HOTSPOT 802.11a/b/g 

s podporou WPA2-PSK(AES) bod s konektivitou 1/1 Mbps v každé lokalitě (pro techniky, 
novináře, občany). Pro pokrytí každého jednacího sálu bude stačit 1x AP. SLA – oprava 

(vyřešení požadavku) do 1 hodiny od nahlášení požadavku. V době konání zastupitelstva 
požadujeme zajištění technické pomoci v podobě technika dostupného na telefonu, 
schopného operativně řešit vzniklé problémy či nedostatky související s touto zakázkou. 

Zastupitelstvo města jedná v některé z výše uvedených lokalit cca jednou za měsíc. 
Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou. 

.  
 

II. Podmínky veřejné zakázky 

 
1. Maximální cena á jeden měsíc je 6.000,- Kč bez DPH za zajištění konektivity 

v lokalitách Lázně V., Karlovy Vary a Lidový dům, Karlovy Vary – Stará Role.  
2. Nabídková cena bude obsahovat: 

a. Cena za měsíční paušál/lokality 

b. Dostupnost, servis, SLA 

mailto:p.vankat@mmkv.cz


c. doprava, instalace a konfigurace předmětu veřejné zakázky v  místě konání 
zastupitelstva (Lázně V., K. Vary; Lidový dům, Karlovy Vary – Stará Role) 

3. Maximální lhůta pro dodání předmětu zakázky bude 10 dní od podpisu kupní 
smlouvy. 

4. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

III. Požadavky na prokázání kvalifikace  

 

Uchazeč je povinen: 

1. Předložit přílohu č. 2 podepsanou osobou (osobami) oprávněnou (oprávněnými) 
jednat jménem dodavatele nebo osobou zmocněnou. 

2. Předložit výpis z Obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní uchazeč 

zapsán, ne starší 90 dnů v prosté kopii. 
3. Předložit doklad o oprávnění k  podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
oprávnění od Českého telekomunikačního úřadu, v prosté kopii. 

 

 
IV. Požadovaný obsah nabídky 

 
1. Vyplněný krycí list viz. příloha č. 1 
2. Nabídku zpracovanou v samostatném dokumentu. 

3. Čestné prohlášení viz. příloha č. 2  
4. Návrh smlouvy na dodání předmětu veřejné zakázky, který bude obsahovat 
minimálně: 

- popis předmětu veřejné zakázky, 
- celkovou cenu bez i včetně DPH v české měně, 

- platební podmínky 
- termín dodání 
- SLA 

- smluvní pokuty 
- uzavření smlouvy na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou.  

 
 

V. Pokyny pro zpracování nabídky 

 
Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, vytištěna nesmazatelnou 
formou, v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče a zabezpečena 
proti manipulaci sešitím celé nabídky, sešití bude opatřeno přelepkou s  razítkem 
v řádně uzavřené obálce, označené „Veřejná zakázka - Konektivita pro online video 

přenos z jednání zastupitelstva Statutárního města Karlovy Vary – NEOTVÍRAT“. 

 
VI. Způsob hodnocení nabídek 

 
Kritériem hodnocení nabídek bude: 

 
 
Dílčí kritérium: Váha kritéria: 

Cena  100% 

 

 
VII. Místo plnění 



 
Lázně 5  - Alžbětiny Lázně, Smetanovy sady 1145/1, 360 01 Karlovy Vary 

Lidový dům, Školní 826/1, 360 17 Karlovy Vary – Stará Role 
 

VIII. Místo pro podání nabídek  

 
Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do jakékoliv podatelny Magistrátu města Karlovy 

Vary nebo doporučeně poštou na jednu z adres: 

 Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

 Statutární město Karlovy Vary, U Spořitelny 2, 361 20 Karlovy Vary 
 
Úřední hodiny podatelen I. a II. magistrátu města jsou v pracovní dny 

pondělí a středa  8:00 - 17:00 hod.  
úterý a čtvrtek 8:00 - 15:30 hod.  

pátek    8:00 - 15:00 hod. 
 
 

IX. Lhůta pro podání nabídek 

 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 29. 4. 2011 do 12:00 hodin.  

V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno 
převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek nebudou otevřeny a zadavatel takového uchazeče bezodkladně vyrozumí o tom, 
že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 
X. Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
1. Zrušit veřejnou zakázku. 

2. Odmítnout všechny nabídky. 
3. Změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky zadávací dokumentace.  

 

V Karlových Varech dne 18. 4. 2011 
 

 
 
 

 
 

         
Petr Vaňkát 

Vedoucí odboru informačních technologií 

Magistrát města Karlovy Vary 
Přílohy:  

1.  Krycí list nabídky 
2.  Čestné prohlášení 
 



Příloha č. 1 

Krycí list nabídky 
 

 

 „Konektivita pro online video přenos z jednání zastupitelstva Statutárního města Karlovy 

Vary“ 

Údaje o uchazeči 
 

Obchodní firma nebo název 
(jedná- li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná- li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná- li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná- li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro  
jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka 
 

Nabídková cena bez DPH  Kč 

Celkem DPH (z ceny bez DPH)  Kč 

Celková cena včetně DPH  Kč 

 
 
 
 

V ………………….. dne ……………           …………………………………………………. 
jméno a podpis 

oprávněného zástupce uchazeče  



Příloha č. 2  

Čestné prohlášení 
 

uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů, jako součást nabídky podané v rámci 
zakázky malého rozsahu: 

 
„Konektivita pro online video přenos z jednání zastupitelstva Statutárního města Karlovy 

Vary“ 

 
Já, níže podepsaný  

 

Jméno a příjmení   …………………………………………………………………, 

narozen    ……………………….................................................................,  

bytem     …………………………………………………………………. 

* jako podnikatel fyzická osoba – dodavatel: 

 

Jméno a příjmení podnikatele: ………………………………………………………………….  

Místo podnikání:  …………………………………………………………………... 

IĆ ……………………………………. 

Způsob jednání jménem podnikatele: ………………………………………………………….. 

 

* jako osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby  
  

Podnikatele – dodavatel  

Obchodní firma: …………………………………………………………………………, 

IČ   …………………………………………………………………………, 

Sídlo   …………………………………………………………………………., 

Funkce   …………………………………………………………………………, 

Způsob jednání  …………………………………………………………………………, 

 
prokazuji splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “ZoVZ“) 

v souladu s ustanovením § 62 odst. 2 první větou ZoVZ tímto čestným prohlášením:  

 

Prohlašuji místopřísežně, že: 

 

a) dodavatel (jeho statutární orgán, každý člen statutárního orgánu, statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu právnické osoby, která je statutárním orgánem nebo členem statutárního 
orgánu dodavatele, vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby) nebyl pravomocně 

odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 

příjímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 



k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, a to jak v České republice, tak 
v zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. a) ZoVZ);  

 
b) dodavatel (jeho statutární orgán, každý člen statutárního orgánu, statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu právnické osoby, která je statutárním orgánem nebo členem statutárního 
orgánu dodavatele, vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby) nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 

podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu, a to jak v České republice, tak v zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. b) ZoVZ); 
 
c) dodavatel v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c) ZoVZ);     
                                                                                                                                                                                                                          

d) vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 

byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů (§ 
53 odst. 1 písm. d) ZoVZ); 

 
e) dodavatel není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) ZoVZ); 
 

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. f) ZoVZ);  

 

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst.1 písm. g) 

ZoVZ); 
 
h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. h) ZoVZ); 

 
i) dodavatel (odpovědný zástupce dodavatele či jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele) 

nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je- li podle ustanovení § 54 písm. d) 
ZoVZ požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předp isů (§ 53 

odst. 1 písm. i) ZoVZ),  
 
j) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.  

 
 

Toto prohlášení činím na základě své pravé, vážné a svobodné vůle a jsem si vědom všech následků 
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.  
 

V … ………….     dne  ………………… 2011 
 

 
 
 

                                                                                           …………………………………. 
 
* Vyplňte pouze údaje odpovídající právní formě dodavatele 


		2011-04-18T16:47:56+0200
	Petr Vaňkát




